με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Κώδικα Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές 

διατάξεις (ν. 4182/2013, Α’ 185), καθώς και της παρ. 5  

του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η 

πρόταση δωρεάς της εταιρείας «Μύλοι Λούλη Α.Ε.», 

εκτιμώμενης αξίας έξι χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 

ενός ευρώ και πενήντα λεπτών (6.981,50€) με Φ.Π.Α., 

που αφορά σε δέκα (10) πυροσβεστήρες ξηράς κόνεως 

6 kg, δύο (02) επινώτιους πυροσβεστήρες, τέσσερις (04) 

αυλούς πυροσβεστικών σωλήνων, πέντε (05) ισοθερμι-

κές κουβέρτες, ένα (01) φορείο μεταφοράς τραυματία, 

δύο (02) ηλεκτρικές αντλίες, δύο (02) τηλεβόες, έναν (01)